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Abbamonte Giancarlo Studi Umanistici giancarlo.abbamonte@unina.it
Arcidiacono Caterina Studi Umanistici caterina.arcidiacono@unina.it
Boehmel Ulrike Studi Umanistici ulrike.bohmel@unina.it
Bongo Giancarmine Studi Umanistici giancarmine.bongo@unina.it
Breglia Luisa Studi Umanistici luisa.breglia@unina.it
Caglioti Francesco Studi Umanistici francesco.caglioti@unina.it
Caliendo Giuditta Studi Umanistici giuditta.caliendo@unina.it
Cennamo Michela Studi Umanistici michela.cennamo@unina.it
Compagna Anna Maria Studi Umanistici annamaria.compagna@unina.it
Criscuolo Ugo Maria Studi Umanistici ugo.criscuolo@unina.it
Di Girolamo Costanzo Studi Umanistici cdg@unina.it
Disegni Silvia Studi Umanistici silvia.disegni@tiscalinet.it
Ferraro Giuseppe Studi Umanistici giuseppe.ferraro@unina.it
Gargano Antonio Studi Umanistici antonio.gargano@unina.it
Gasparri Carlo Studi Umanistici carlo.gasparri@unina.it
Germano Giuseppe Studi Umanistici germano@unina.it
Gherardi Flavia Studi Umanistici flavia.gherardi@unina.it
Greco Giovanna Studi Umanistici giovanna.greco@unina.it
Guidi Laura Studi Umanistici guidi@unina.it
Iacono Antonietta Studi Umanistici antonietta.iacono@unina.it
Ivaldo Marco Studi Umanistici marco.ivaldo@unina.it
Kruse Bernhard Arnold Studi Umanistici bernhardarnold.kruse@unina.it
Lomonaco Fabrizio Studi Umanistici fabrizio.lomonaco@unina.it
Lucherini Vincenza Studi Umanistici lucherin@unina.it
Luise Flavia Studi Umanistici flavia.luise@unina.it
Macry Paolo Studi Umanistici paolo.macry@unina.it
Maffei Giovanni Studi Umanistici gmaffei@unina.it
Meriggi Marco Studi Umanistici marco.meriggi@unina.it
Musella Luigi Studi Umanistici luigi.musella@unina.it
Muto Giovanni Studi Umanistici giovanni.muto@unina.it
Pacciarelli Marco Studi Umanistici marco.pacciarelli@unina.it
Palumbo Lidia Studi Umanistici lidia.palumbo@unina.it
Palumbo Matteoangelo Studi Umanistici matteoangelo.palumbo@unina.it
Pierobon Raffaella Studi Umanistici raffaella.pierobon@unina.it
Rao Annamaria Studi Umanistici annamaria.rao@unina.it
Sabbatino Pasquale Studi Umanistici pasabbat@unina.it
Saccone Antonio Studi Umanistici antonio.saccone@unina.it
Senatore Francesco Studi Umanistici francesco.senatore@unina.it
Sornicola Rosanna Studi Umanistici rosanna.sornicola@unina.it
Squillante Marisa Studi Umanistici marisqui@unina.it
Stanco Michele Studi Umanistici stanco@unina.it
Storchi Alfredina Studi Umanistici alfredina.storchi@unina.it
Venuti Marco Studi Umanistici marco.venuti@unina.it
Viti Cavaliere Renata Studi Umanistici renata.cavaliere@unina.it
Zurlo Maria Clelia Studi Umanistici mariaclelia.zurlo@unina.it
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